ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 010 - 01 DE MARÇO DE 2023 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CB39309152A0A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

CONTRATO Nº 003/2023

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 01.612.569/0001-70

CONTRATADO: YPE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

CNPJ: 35.134.154/0001-50

Endereço: Rua Arlindo Nogueira, nº 333, sala 211/212, bairro Centro, Teresina/PI

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção de poços tubulares

para atender as necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI

Base Legal: Lei nº 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros

Valor Total Estimado: R$ 63.090,00 (sessenta e três mil noventa reais)

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Contrato: 01 de março de 2023.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira – PI